GCSBB-WJ-2020-0088

福建片仔癀化妆品有限公司

化妆品车间排污管及污水缓冲系统改造
比

选

文

件
编号： FJPZH-GCSB-2020-07
比选人：福建片仔癀化妆品有限公司

编制时间：2021年 3 月 8 日

目   录

第一部分 比选报价

第二部分 比选申请人须知

一、比选申请人须知前附表

二、比选申请文件的编制

三、比选申请文件的递交

四、报价评定和中选人的选定

五、合同的签订

六、技术规范、要求及其它
七、解释权
第三部分  附件

1、 附件1 法定代表人授权书

2、 附件2 报价函
第一部分  比选报价

1、比选申请条件:
我司是漳州国有企业，现依据《企业内部控制手册》，参照相关法律法规等规定，决定对福建片仔癀化妆品有限公司化妆品车间排污管及污水缓冲系统改造工作进行邀请比选，现邀请合格的比选申请人进行密封报价，有意向参与报价竞争并符合本比选文件要求的报价人，请认真阅读本比选文件，并向我公司提交报价单及相关资料，我公司将根据比选申请人的报价及本比选文件约定的评议原则选定中选方。不管最终被选中否，报价过程所产生的费用均由比选申请人自行承担。

2、本比选文件编号：FJPZH-GCSB-2020-07
3、项目概况：

3.1 项目名称：化妆品车间排污管及污水缓冲系统改造。
3.2 项目地址：福建片仔癀化妆品有限公司厂内。
报价范围：

新増不锈钢排污管和管道支架、旧管改造、新增不锈钢搅拌保温桶、管道调试及其它费用。
4、比选文件发出时间、地点：比选文件将于2021年 3 月 8 日由福建片仔癀化妆品有限公司发出。

5、接受报价文件时间：2021年 3 月 14 日17时00分前。逾期送达的比选申请文件不予接受。
比选申请文件报送地址：

福建片仔癀化妆品有限公司企管部  黄女士GC  0596-2303100
地址：福建省漳州市琥珀路7号

邮编：363000
6、凡对比选文件有疑问的请用电话与我单位联系：福建片仔癀化妆品有限公司工程设备部

联系人：周先生、汤先生      电  话：0596—2633320

第二部分 比选申请人须知

一、比选申请人须知前附表

	序号
	项目
	内容

	1
	项目名称
	项目名称：福建片仔癀化妆品有限公司化妆品车间排污管及污水缓冲系统改造；
建设单位：福建片仔癀化妆品有限公司；
比选文件编号：FJPZH-GCSB-2020-07。

	2
	报价方式
	固定总价包干，密封报价。

	3
	报价人参选资格
	（1）参选人必须是中华人民共和国境内注册的企业法人，必须持有市场监督管理局颁发的营业执照；
（2）参选人必须具备相应的施工证书（如焊工证等）。
凡不符合上述任一资格的参选人，均不得参加比选活动。

	4
	报价书及相关资料
	（1）企业法人营业执照（加盖公章）和法人代表身份证复印件；

（2）相应的施工证书（施工资格，如焊工证等）（加盖公章）；

（3）报价书（原件、按比选文件提供的格式填写）。
以上材料、复印件，申请人须自检后签注“与原件无误”并加盖印章。

	5
	报价清单
	本项目含新増不锈钢排污管和管道支架、旧管改造、新增不锈钢搅拌保温桶、管道调试及其它费用。

	6
	施工工期
	比选申请人应在收到我公司通知进场之日起 7个日历天内完成全部工作内容。

	7
	施工地点
	福建片仔癀化妆品有限公司指定地点。

	8
	验收时间
	施工完成后的一个月内进行验收。

	9
	付款方式
	验收完成后，我司收到施工方开具的增值税发票，于15个工作日之内进行款项支付。

	10
	报价文件递交地点
	福建片仔癀化妆品有限公司企管部黄女士GC
地址：福建省漳州市琥珀路7号

邮编： 363000。

	11
	报价文件评定时间
	报价截止期后7个工作日内

地点：福建片仔癀化妆品有限公司会议室。

	12
	报价评定办法
	评审小组根据本比选文件约定的评审原则形成评审意见，报请公司领导批准。

	13
	报价截止期
	2021年 3 月 14 日17时00分前。

	14
	报价有效期
	报价截止期后30日历天。

二、 报价文件的编制

1、要求：

1.1 报价人应仔细阅读比选文件的所有内容，按比选文件的要求提供报价文件并保证所提供全部资料的真实性，以使报价对比选文件做出实质性响应，否则其报价将被拒绝。

1.2 报价单应采用A4纸质打印，并盖报价单位的公章和法人章。报价单的修改处须由经授权签署人或加盖经报价文件签署人书面确认的校对章。

2、说明：

2.1比选申请人报价的计算依据是到我司现场确认和我司提供的材料预算清单及要求。如出现漏报、错报导致报价不准确，后果比选申请人自负。现场确认时间为3月9日~3月10日上班时间。

三、报价文件的递交

1、报价文件的密封与标志：

1.1报价人应将报价文件及其它资料全部密封在一个外层包封中。

1.2包封上应注明：

（1）比选申请人的名称和地址；
（2）比选文件编号。
1.3包封口应加盖报价单位公章。

2、比选申请文件递交截止期

2.1比选申请文件应在本须知前附表序号13中规定的日期和时间前按规定的地址送达。

2.2报价截止期后不予收取比选申请文件。

2.3比选申请文件的修改及退回：比选申请人可在报价截止期前，以书面形式修改和撤回其报价文件。
2.4在报价截止期后不得修改比选申请文件。

四、报价的评定和中选人的选定

1、比选申请文件的评定

1.1福建片仔癀化妆品有限公司根据项目特点设立比选评审小组进行评审，比选评审小组由公司相关部门人员组成。对未被选中的参选人，评定人应于评议后2个工作日内予以书面或电话通知。

1.2比选申请文件的审查与响应性的确定

在详细评议之前，将首先确定每份比选申请文件是否符合本须知的各项要求及是否响应了比选文件的要求，不符合要求的报价文件将被拒绝。凡有下列情况之一者，比选申请文件将被视为无效。

（1）未按比选文件要求进行密封的。

（2）未盖法定代表人印章或法人单位公章的。

（3）比选申请文件的实质性内容字迹模糊不清，难以辨认或更改过未加盖报价文件签署人印章的（此处所谓的实质性内容是指报价书）。

（4）经评审小组认定实质上不响应比选文件要求的。

（5）隐瞒真实情况，弄虚作假的。

1.3评审原则：采用经评审最低价中选法的方式。

评审小组根据本比选文件的规定对比选申请文件进行评议，符合要求的单位进入下一轮评判，经评议的最低参选价中选。若2家以上报价一致且为最低价时，以抽签的方式选定中选单位。

五、 合同签订

1、合同授予标准

1.1有下列情况之一，另选比选申请人或另行报价邀请：

 （1）未按选中通知书规定的日期到指定地点签订合同。

 （2）要求更改双方确认的比选文件中的有关条款。

1.2中选通知

评定后福建片仔癀化妆品有限公司评审小组将以书面形式通知中选人确认其比选申请文件被接受。

2、合同的签署

2.1 被选中人于选中通知规定的时间、地点，根据《中华人民共和国合同法》与福建片仔癀化妆品有限公司签订化妆品车间排污管及污水缓冲系统改造合同。
2.2 比选文件、中选方报价文件及澄清文件等均为签订合同的依据。
2.3中选方签订合同后，我司在到位安装完成并验收合格后的7个工作日内支付90%合同款，在质保期（一年）满后7个工作日内支付10%合同款。
2.4中选方应按合同规定的交货期如期完成，安装交货期如延误则按日1000元向我方支付违约金（我方原因除外），提前不奖励。延期交货时间满一个月，我方有权解除合同。
3、售后服务要求
3.1安装和调试：中选方负责派技术人员到现场进行安装调试，直至验收合格；

3.2验收标准和验收方法：

初验收：配置齐全，完好，规格数量准确无误，由中选方会同我司进行验收；
终验收：最终安装完成后，由我司进行验收。

3.3质量保修期：保修期至少为1年，时间从我司验收合格后算起。

3.4故障响应时间：在保修期内，出现质量问题或故障时，中选方应在2小时内到达现场排除故障，若超过2小时，每超过2小时扣人民币500元的质保金。
六、技术规范、要求及其它
1、技术规范、制造标准等: 按照国家或行业现行有关设计、安装、使用、检验等标准规范；

2、管道技术要求：

2.1 管道组成件必须具有制造商的质量证明书，其质量不得低于国家现行标准的规定；

2.2 管道组成件应符合设计文件的规定，并按国家现行标准进行外观检验，不合格者不得使用。
2.3 各种管道弯头，尽可能采用冲压弯和煨弯，煨弯半径一般不应小于4D。
2. 4 管道焊接

2.4.1不锈钢管道采用钨极氩弧焊（内部充氩保护）。内壁错边量小于壁厚的10%。2.4.2当管道之间、管道和管件之间内外壁不等厚时，按GB50235-2010的要求进行机加工整修。

2.4.3焊接完成后立即去除渣皮、飞溅物，清理干净焊缝表面，然后进行焊缝外观检查。焊缝的外观质量应符合GB50236的有关规定。
2.5 管道漆色：管道的涂漆应按HGJ229-1991《工业设备、管道防腐蚀工程施工及验收规范》的规定进行。管道漆色一般应按国家标准GB7231-2003《工业管道的基本识别色、识别符号和安全标识》的规定进行。

七、解释权：本比选文件的解释权属比选人。

附件1

法定代表人授权书

     本授权委托书声明：我        系                     的法定代表人，现授权      为我公司委托代理人，以本公司的名义参加 福建片仔癀化妆品有限公司化妆品车间排污管及污水缓冲系统改造的比选活动。委托代理人在化妆品车间排污管及污水缓冲系统改造比选活动和委托代理合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我及我公司均予以承认并全部承担其所产生的所有权利和义务。

    委托代理人无转委托权。特此委托。
  委托代理人：        性别：        联系方式：
  单位：              部门：        职务：

  法定代表人：        （签字或盖章）委托代理人：      （签字）

            参选人：               （全称、盖章）

                  日 期：     年     月     日

注：若为法定代表人出席，则无需提供。

附件2

报价函

致：福建片仔癀化妆品有限公司
我司仔细研究了福建片仔癀化妆品有限公司化妆品车间排污管及污水缓冲系统改造的比选文件后，我单位愿按总价：人民币大写：
            （小写：        元），承接本项目化妆品车间排污管及污水缓冲系统改造工作【包含新增不锈钢排污管和管道支架、旧管改造、新增不锈钢搅拌保温桶、管道调试等，详见附件3】，并保证在双方约定的时间内将化妆品车间排污管及污水缓冲系统改造完成。
以上报价含开具税率 9% 增值税专用发票。
特此承诺！

法定代表人：       （签字或盖章）
                           比选申请人：       （签字或盖章）

附件3 包括但不限于
	序号
	名 称
	规 格
	单位
	数量
	综合
单价
	合计
金额
	备注

	1
	不锈钢管304
	DN150*3
	m
	54

	2
	不锈钢管304
	DN80*3
	m
	12

	3
	旧管改造
	DN100
	m
	5

	4
	旧管改造
	DN80
	m
	12

	5
	不锈钢搅拌保温桶304
	容量4.5吨
	个
	1

	含搅拌机

	6
	不锈钢截止阀304
	DN80
	个
	2

	7
	不锈钢弯头304
	DN150
	个
	4

	8
	不锈钢弯头304
	DN80
	个
	5

	9
	不锈钢法兰304
	DN150
	片
	2

	10
	不锈钢盲板304
	DN150
	片
	1

	11
	不锈钢法兰304
	DN80
	片
	4

	12
	挖眼三通
	DN150/100
	个
	3

	13
	挖眼三通
	DN150/80
	个
	3

	14
	碳钢冲压弯头
	DN100
	个
	6

	15
	碳钢冲压弯头
	DN80
	个
	6

	16
	管道油漆

	项
	1

	17
	金属垫片
	DN150
	片
	2

	18
	金属垫片
	DN80
	片
	2

	19
	不锈钢螺栓
	M20*105
	套
	16

	20
	不锈钢螺栓
	M16*65
	套
	400

	21
	不锈钢U型卡
	DN150
	个
	8

	22
	管架
	10#槽钢
	项
	1

	23
	旧管拆除

	项
	1

	合计

第 10 页 共 10 页